
Hispaania keele kursus algajatele (A1) 
Õppekava nimetused: 
Hispaania keele A1-taseme täiendkoolitus (A1.1 ja A1.2) 
 
Õppekavarühm: 
Keeleõpe. Hispaania keel võõrkeelena 
 
Õppekava koostamise alus:​
Euroopa keeleõppe raamdokument  
 
Õppe maht ja ülesehitus:  
200 akadeemilist tundi, millest 120 tundi on auditoorset õpet ja 80 tundi iseseisvat tööd. 
 
Sihtgrupp ja õppe alustamise tingimused:​
Sihtgrupp  on täiskasvanud, tudengid ja kooliõpilased alates 15. eluaasta,  kes ei ole varem 
hispaania keelt õppinud.  Õppe alustamise tingimused – kursusele registreerumine. 
 
Õppe eesmärk: 
Omandada keeleoskuse tase A1, mis võimaldab toime tulla igapäevastes suhtlusolukordades, mis 
nõuavad otsest ja lihtsat infovahetust tuttavatel teemadel. 
 
Õpiväljundid: 
Õpingute lõpuks õppija: 
• mõistab ja oskab kasutada lihtsaid sõnu, väljendeid ja lauseid, mida võib kohata sageli 
esinevates igapäevaelu situatsioonides 
• oskab ennast ja teisi tutvustada, tervitada, viisakalt hüvasti jätta 
• suudab moodustada lihtsaid küsimusi ja ise samasugustele vastata 
• suudab lihtsal viisil vestelda igapäevastel teemadel, mis puudutavad teda ja tema lähiümbrust, 
kui vestluspartner räägib aeglaselt ja selgelt 
• oskab ilma abita rääkida iseendast, oma elukohast, kirjeldada inimesi, keda ta tunneb 
• kirjutamisel oskab koostada väga lihtsaid ja lühikesi kirju (puhkusetervitusi, küllakutseid jne) ja 
täita lihtsaid blankette personaalse informatsiooniga 
 
Õppe sisu: 
Kõnearenduse teemad: 
Tervitamine. Tutvustamine. Hüvastijätmine. 
Isikuandmed ja ankeedid. Telefoninumbrid, posti- ja meiliaadressid. 
Päritolu, rahvused, keeled. Kodu ja perekond. 
Inimeste kirjeldamine (välimus ja iseloom), nende kohta küsimuste esitamine. 
Kuupäevad ja aastaajad. Ümbruse kirjeldamine. 



Ilm ja loodus. Hispaania ja Ladina-Ameerika maade loodus, suuremad linnad, mäed, veekogud ja 
saared. 
Tee küsimine, tee juhatamine. Kella küsimine ja ütlemine. Telefonivestlused. 
Igapäevased situatsioonid poes, restoranis, lennujaamas, hotellis, pangas, juuksuris jne. 
Hobid, vaba aeg ja meelelahutus. Kino, teater, kontsert, sport, raamatud ja muusika. Tegusõna 
‘gustar’ kasutamine. 
Pühad ja tähtpäevad Itaalias ja mujal. 
Töö ja õppimine, haridus ja ametid. 
Reisimine ja puhkus. 
Minu päev.  Päritolu, rahvused, keeled. Ebareeglipärased tegusõnad olevikus. 
Kodu ja perekond.  
Igapäevased ostud: Poes ja turul. Värvid, riietusesemed. Numbrid. Eelistustest rääkimine.​
Tegusõnad ’ir’ ja ’preferir’. 
Grammatika: hääldamine ja ortograafia, sõnade sugu, ainsus ja mitmus, jaatus ja eitus, 
asesõnad, küsisõnad, arvsõnad, kaassõnad, sidesõnad ja määrsõnad, tegusõnade pööramine 
olevikus. 

​​  
Õppemeetodid 
Kursusel arendatakse kõiki keeleoskuse osaoskusi: kuuldu mõistmist, loetust arusaamist, 
rääkimis- ja kirjutamisoskust. Õppemeetodite valik sõltub tunniteemast ja ülesande tüübist ning 
enamasti kasutatakse kombineeritud lähenemist. Aktiivõppe meetoditest rakendatakse rühma- ja 
paaristööd, rollimänge ning elulähedaste situatsioonide imiteerimist, kus koolitaja täidab 
suunavat ja organiseerivat rolli. Traditsioonilistest meetoditest kasutatakse kuulamis-, lugemis-, 
kirjutamis-, rääkimis- ja tõlkeharjutusi. 
 
Iseseisva töö kirjeldus​
Kursuse iseseisev töö toetab õpitu kinnistamist ja koosneb koduülesannetest, sõnavara 
õppimisest, grammatikaharjutustest, lugemisülesannetest ning kuulamisülesannetest.​
​
Õppematerjalid: 

●​ Nuevo español en marcha, curso de español como lengua extranjera A1. Libro de alumno 
(õpik) 

●​ Nuevo español en marcha, curso de español como lengua extranjera A1. Cuaderno de 
ejercicios (töövihik) 

●​ Õpetaja koostatud materjalid 
 
Veebipõhised materjalid ja testid: 
https://videoele.com/menu-A1.html 
 
Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid: 

https://videoele.com/menu-A1.html


Õpingute lõpetamise eelduseks on osalemine vähemalt 60% kontakttundidest ning A1 taseme 
lõputesti sooritamine vähemalt 60% tulemusele. 
Hindamismeetod: Kombineeritud lõputest 
Hindamiskriteerium: Lõputest on sooritatud vähemalt 60% tulemusele. 
 
Kursuse läbimisel väljastatav dokument (tunnistus või tõend): 
Tunnistus väljastatakse kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud st, et õppija on osalenud 
vähemalt 60% kontakttundides ja sooritanud lõputesti vähemalt 60%. Tunnistusel on kirjas 
läbitud kursuse nimetus, kursuse maht ehk akadeemiliste tundide arv, kursuse toimumise aeg, 
Vassiljev Intellekt Kooli registrikood ja registreerimisnumber EHIS-es. Tunnistus on 
allkirjastatud kursuse läbi viinud õpetaja ja Intellekt kooli juhataja või tema asetäitja poolt. 
Tõend väljastatakse, kui õpitulemusi ei saavutatud (lõputesti ei sooritatud), kuid õppija võttis osa 
õppetööst. Tõend väljastatakse vastavalt osaletud kontakttundide arvule, kuid mitte juhul, kui 
õppija osales vähem kui pooltes tundides. Tõendi allkirjastab Intellekt kooli juhataja või tema 
asetäitja.​
 
Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- või töökogemuse kirjeldus​
Koolitajal on hispaania filoloogia magistrikraad (MA), omandatud Granada Ülikoolis 
 
 
 


